

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Mertz Anhänger-Center Lübeck
 Inh. Michael Mertz
 Herr Michael Mertz
 Im Gleisdreieck 14
 23566 Lübeck

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF221000451
 Kundennr.: 11228
 Datum: 7. Oktober 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220902522 vom 27.09.2022: Externe Belegnr. W2129789:				
1	90067		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	4	Stück	6,95	27,80
2	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,16 kg	24	Stück	2,10	50,40
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220902522							78,20
			Lieferungsnr. DI220902980 vom 30.09.2022: Externe Belegnr. W2129950:				
4	62993		STABILO Box 800 Staukasten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 8,50 kg	1	Stück	70,51	70,51
5	42205		KNOTT K7,5-M, -750 kg, Vkt. 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,80 kg	2	Stück	12,98	25,96
6	805020		Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	3	Stück	24,50	73,50
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220010074 *** Ihre Belegnr.: W2129051				
7	90061		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1100/SL 1400 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1100/ Seillänge 1400 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für AL-KO, BPW, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL	2	Stück	9,14	18,28

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221000451

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,94 kg				
8	40010		AL-BE EM 220 R-B, -2200 kg, Ø 50-51 mm AL-BE Zugkugelumkupplung EM 220 R-B, bis 2200 Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt	2	Stück	33,00	66,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,52 kg				
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220902980							254,25
			Lieferungsnr. DI221000507 vom 06.10.2022: Externe Belegnr. W2130117:				
10	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,93 kg	3	Stück	8,72	26,16
11	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,21 kg	3	Stück	1,47	4,41
12	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,27 kg	3	Stück	1,83	5,49
13	66048		Cam Buckle Strap Duo Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	1	Stück	22,39	22,39
14	60477		Bremsseil, HL 900/SL 1090 mm, f. WAP/HUMBAUR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,41 kg	1	Stück	17,79	17,79
15	60478		Bremsseil, HL 1000/SL 1190 mm, f. WAP/HUMBAUR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,88 kg	4	Stück	18,72	74,88
16	60476		Bremsseil, HL 800/SL 990 mm, f. WAP/HUMBAUR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,77 kg	2	Stück	18,25	36,50
17	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF221000451

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI221000507						187,62
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						520,07
19% MwSt.						98,81
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						618,88

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221000451 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 48,030

Lief. an Adresse

Mertz Anhänger-Center Lübeck
Inh. Michael Mertz
Herr Michael Mertz
Im Gleisdreieck 14
23566 Lübeck
Deutschland